Menu Magic 1t Del Magic

https://it. menulist. menu
Via Nazionale 2, ATENA LUCANA, Italy

Il ristorante di ATENA LUCANA offre 33 vari menu e bevande sul menu per un costo medio di 12 €. Cosa piace a
User di Magic Il Del Magic:

Abbiamo preso una partenza di mare in due, due eccellenti prima e un secondo di mare diviso in due, con
acqua, per complessivi 60 euro. Ottimo rapporto qualita-prezzo. leggere di piu. Il locale e i suoi locali sono
accessibili e quindi raggiungibili anche con la sedia a rotelle o con limitazioni fisiologiche.utilizzabile, e c'€ WiFi
senza costi. Il Magic Il Del Magic originario di ATENA LUCANA propone varie squisite pietanze di frutti di mare
portate.
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Caffé

CAFFE 1€
MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA 2¢€
BOTTIGLIA D'ACQUA 3¢

Dolci

NOCCIOLA IMBOTTITA DI PIZZO

CALABRO 5€
FANTASIA DI FORMAGGI DELLA
FATTORIA FIORENTINO CON MIELE
SFOGLIA CAMPANELLA 4€
ﬂ l.F Il.

TRIS DI CROCCANTI DI MARE 12 €
BUFALA CON POMODORI ROSSI 1, ¢
SOLEGGIATI E SOPPRESSA

TRIADE DI MARE 12°€
DIANUM 13¢€
SCAMORZA ZA’ ZA' 10 €
MADONNA CHE BUFALA 12°€
TAGLIATELLA DI SEPPIA CON ee

CROCCANTE E FRAGOLE

DADOLADA DI PESCE SPADA CON
POMODORINO PACHINO E OLIVE 15€
TAGGIASCHE

gi l. ﬂ. ll.
NON LA SOLITA GRIGLIATA 17 €

FILETTO DI MAIALE CBT IN MANTO
DI PANCETTA CON GRANELLA DI 11€
NOCCIOLE

FILETTO DI MANZO GRILL, LETTO
DI PORRO CROCCANTE E
CRUMBEL DOLCE &SALATO

AGNELLO CBT SCOTTATO AL VINO
BIANCO

BACCALA’' ALLISCHITANA CON
FOGLIE DI CAPPERO

GRATIN GIN TONIC
GAMBERONI POP ART
UNA GRIGLIA AL MARE

TONNO Al DUE SESAMI SU RUCOLA
E SALSA DI SOIA

Portata principale

LINGUINE AL DATTERINO GIALLO
CON TARTARE DI GAMBERO
ROSSO

TAGLIOLINI AL NERO DI SEPPIA
CON ORATA DI MARE E GOCCE DI
BASILICO

RAVIOLI RICOTTA DI BUFALA E
POMODORINO GIALLO

MANICHELLA CON CARCIOFI E
SOFFIO DI BORRAGINE

LUCANELLO AL RAGU’

LINGUINE CON TRIGLIE PANE
CAFONE E ORIGANO

TAGLIOLINO NERO SU CREMA DI
BRONTE E TARTARE DI GAMBERO
ROSSO

TONNO AL SESAMO NERO CON
FICHI CILENTANI

RISOTTO CON GAMBERO, ZESTE DI
LIMONI E PESTO DI PISTACCHIO

SPAGHETTI ALLA CHITARRA CON
PANE CAFONE,CRUSCO E
CACIORICOTTA

11 €

15 €

17 €
15€
19 €

14 €

14 €

14 €

9€

9¢€

15€

15€

14 €

13 €

13 €

9¢€
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Magic N Del Magic

Via Nazionale 2, ATENA Orari di apertura:

LUCANA, ltaly Lunedi 12:00-15:00
Martedi 12:00-15:00
Mercoledi 12:00-15:00
Giovedi 12:00-15:00
Venerdi 12:00-15:00

Sabato 12:00-15:00
Domenica 12:00-15:00

Fatto con it.menulist.menu
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